

«ЗАТВЕРДЖУЮ»  
 Начальник \_\_\_\_\_ Прокопович Ю. І.



**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ**  
**житлового будинку № 10 по вул. Виноградна**  
**заміна труб водопостачання від колодязя до вентиля в підвалі**

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				<b>1253,52</b>
	В тому числі:				
	Труба ПЕ ф25	м	20	8,00	160,00
	Вентиль ф40	шт	1	205,00	205,00
	Коліно ПЕ	шт	1	15,00	15,00
	Муфта ПЕ	шт	1	10,00	10,00
	Карбід	кг	6	41,67	250,02
	Кисень	м <sup>3</sup>	3	11,50	34,50
	Дріт зварювальний	кг	1	60,00	60,00
	Фумлента	шт	2	25,00	50,00
	Кран ф32	шт	1	135,00	135,00
	Перехід лат. 32x25	шт	1	35,00	35,00
	Перехід	шт	1	34,00	34,00
	Глушка ф25	шт	1	15,00	15,00
	Муфта ф25	шт	2	25,00	50,00
	Фумлента	шт	2	25,00	50,00
	Муфта	шт	1	60,00	60,00
	Згон	шт	1	90,00	90,00
2	Оплата праці				<b>388,16</b>
	Електрогазозварник	год	6	12,52	<b>75,12</b>
	Слюсар-сантехнік	2x14год	28	11,18	<b>363,04</b>
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		<b>85,40</b>
4	Накладні витрати	%	150		<b>582,24</b>
5	<b>РАЗОМ</b>				<b>2309,32</b>
6	Рентабельність	%	7		161,65
7	<b>РАЗОМ</b>				<b>2470,97</b>
8	<b>ПДВ</b>	%	20		<b>494,19</b>
9	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				<b>2965,16</b>

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук